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CATV

B

CATV
1.5 N∙m/1,5 N∙m
{15 kgf∙cm}

HDMI

2 SCART

**
*

Поврзување на антена или кабелска антена (A), со кабли/ сателитски
сет топ бокс (B). Изберете HDMI или SCART поврзување.
* STB со функција за снимање поврзете во дополнително

за кабелски прием во .
** Достапноста на сателитска антена зависи од вашиот ТВ.

KDL-50W80xC / 50W75xC / 43W80xC / 43W75xC
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Видете во “Безбдносни информации” во упатството за употреба пред да го
пренесувате ТВ.
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B HELP
http://rd1.sony.net/help/
tv/caep1/h_eu/

2 2 Упатство за употреба: Информации како
да ги користите карактеристики на ТВ.
Достапни на двата ТВ и на интернетROUTER

3 3
Интернет поврзување безжично (A), жичано
(користете категорија 7 LAN кабел) (B). Видете во
упатството испорачано со рутерот во дотерување на
рутерот.
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http://rd1.sony.net/help/tv/caep2/h_eu/

Водич за дотерување на Android ТВ:
Достапно на интернет.

Инсталација Не ги спојувајте во куп
главниот кабел заедно со другите кабли.

Вклучете го ТВ и направете почетно дотерување

http//support.xony.europe.com/
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